

Årsredovisning 2022

Brf Sibeliusgången 28

769618-4733



Simpleko

VÄLKOMMEN TILL ÅRSREDOVISNINGEN FÖR BRF SIBELIUSGÅNGEN 28

Styrelsen upprättar härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHÅLL:	SIDA:
Förvaltningsberättelse	4
Resultaträkning	9
Balansräkning	10
Kassaflödesanalys	12
Noter	13

Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).

Spara din årsredovisning. Du kan behöva den vid försäljning och i kontakt med din bank.

KORT GUIDE TILL LÄSNING AV ÅRSREDOVISNINGEN

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Förvaltningsberättelsen innehåller bland annat en allmän beskrivning av bostadsrättsföreningen och fastigheten. Du hittar också styrelsens beskrivning med viktig information från det gångna räkenskapsåret samt ett förslag på hur årets vinst eller förlust ska behandlas, som föreningsstämman beslutar om. En viktig uppgift som ska framgå i förvaltningsberättelsen är om bostadsrättsföreningen är äkta eller oäkta eftersom det senare medför skattekonsekvenser för den som äger en bostadsrätt.

RESULTATRÄKNING

I resultaträkningen kan du se om föreningen har gått med vinst eller förlust under räkenskapsåret. Du kan också se var föreningens intäkter kommer ifrån, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebär att man inte bokför hela kostnaden på en gång, utan fördelar den över en längre tidsperiod. Avskrivningar innebär alltså inte något utflöde av pengar. Många nybildade föreningar gör stora underskott i resultaträkningen varje år vilket vanligtvis beror på att avskrivningarna från köpet av fastigheten är så höga.

BALANSRÄKNING

Balansräkningen är en spegling av föreningens ekonomiska ställning vid en viss tidpunkt. I en årsredovisning är det alltid räkenskapsårets sista dag. I balansräkningen kan du se föreningens tillgångar, skulder och egna kapital. I en bostadsrättsförening består eget kapital oftast av insatser (och ibland upplåtelseavgifter), underhållsfond och ackumulerade ("balanserade") vinster eller förluster. I en balansräkning är alltid tillgångarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det är det som är "balansen" i balansräkning.

KASSAFLÖDESANALYS

Kassaflödet är bostadsrättsföreningens in- och utbetalningar under en viss period. Många gånger säger kassaflödesanalysen mer än resultaträkningen. Här kan man utläsa hur mycket föreningens likviditet (pengar i kassan) har ökat eller minskat under året, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifrån/har gått till.

NOTER

I vissa fall räcker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansräkningen till för att förklara vad siffrorna innebär. För att du som läser årsredovisningen ska få mer information finns noter som är mer specifika förklaringar till resultat- och balansräkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller balansräkningen betyder det att det finns en not för den posten. Här kan man till exempel få information om investeringar som gjorts under året och en mer detaljerad beskrivning över lånen, hur stora de är, vilken ränta de har och när det är dags att villkorsändra dem.

GILTIGHET

Årsredovisningen är styrelsens dokument. Föreningsstämman beslutar om att fastställa Resultat- och Balansräkningen, samt styrelsens förslag till resultatdisposition. I dessa delar gäller dokumentet efter det att stämman fattat beslut avseende detta.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmars ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta bostadsrättslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning.

Föreningen har registrerats hos Bolagsverket

Föreningen registrerades 2008-03-04.

Säte

Föreningen har sitt säte i Stockholm.

Äkta förening

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta bostadsrättsförening.

Fastigheten

Föreningen äger och förvaltar fastigheten Sveaborg 1. Föreningen har 15 hyreslägenheter och 81 bostadsrätter om totalt 5 638 kvm och 3 lokaler om 530 kvm.

Försäkring

Fastigheten är försäkrad hos Trygg-Hansa. I avtalet ingår styrelseförsäkring och bostadsrättstillägg för samtliga lägenheter.

Styrelsens sammansättning

Johan Torstensson	Ordförande
Merja Merenje	Ledamot
Morgan Tjärnström	Ledamot
Otto Veström (avgått under året)	Ledamot
Alexander Sjödin	Ledamot
Erdenebulgan Jargalsaikhan	Suppleant
Maud Omder	Suppleant
Linnea Ågren	Suppleant

Valberedning

Hans Lind (sammankallande), Filip Dans

Revisorer

Joakim Mattsson Revisor BoRevision AB

Sammanträden och styrelsemöten

Ordinarie föreningsstämma hölls 2022-06-07. Styrelsen har under verksamhetsåret haft 16 protokollförda sammanträden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Relining av huvudavlopp ut till gatan under källargolvet påbörjades under 2022 och kommer att avslutas under 2023.

Upphandling av nytt städavtal har gjorts, det trädde i kraft under januari. Vi tar inte längre hit någon container utan ett återvinningsföretag kom med en lastbil och de boende kunde lämna dit sitt skrymmande skräp. Vitvaror, som kostar orimligt mycket för föreningen att ta hand om, ska ni själva ombesörja transport av till återvinningen. Styrelsen är mycket nöjd över den förbättringen som det nya avtalet skapade.

Fastighetsskötsel och teknisk förvaltning sades upp och togs hem för att skötas internt av medlemmar och styrelse. Det har medfört minskade kostnader men inte riktigt den servicenivå vi skulle önska. Förhoppningen är att vi kan fortsätta att sköta detta löpande.

Ett flertal balkonginglasningar har gjorts av föreningen. En inglasning visar att underhållet för balkongerna minskar markant och att livslängden ökar från 15 till 40 år.

Två tidigare hyresrätter har upplåtits med bostadsrätt under året.

Nytt avtal för bredband via Tele2 (250/50). För att aktivera det kontakta Tele2 och hänvisa till gruppavtal.

OVK är genomförd, dock saknas en del åtgärder. Magnetfilter har installerats på värmesystemet, vilket kommer att minska både slitage och kostnad för framtida underhåll.

Energideklaration har upprättats, resultatet av den kan ses vid anslagstavlan.

Föreningen har en ny lokalhyresgäst, vilken bedriver grönsaks- och fruktförsäljning.

Priserna för el, vatten, värme och sophantering har ökat rejält och påverkar föreningens ekonomi. På grund av de höga elpriserna har tvättiderna justerats.

På grund av åverkan i ett tak har föreningen drabbats av en vattenskada. Vi påminner därför att det inte är tillåtet att borra i golv och tak.

Reparation har skett av entrégolvet utanför hissarna.

Under året har föreningen haft problem med råttor i garaget. Nu har kontaktats och med hjälp av fällor agnade med sirap har vi fångat 13 st råttor.

Planerade åtgärder (underhåll)

Gårdsbjälklag 2023–2025

Garage 2023–2025

Relining i garage 2023

Lokaler el & vvs 2023-2030

Fasad underhåll 2023-2025

Relining dagvatten 2030

Kvarstående avlopp 2025-2030

Planerade åtgärder (som ger minskade kostnader)

Fönster/altandörr 2023-2025

Värme försörjning 2023-2025

Lokaler el & vvs 2023-2030

Inglasning av balkonger 2023-2030

Solenergi 2023-2025

Ekonomi

Som en effekt av högre räntor och inflation samt nyligen genomfört stambyte ser styrelsen över föreningens årsavgifter och har beslutat om höjningar som sker stegvis för att uppnå en nivå som motsvarar föreningens kostnader.

Under 2023 har föreningen börjat med att fakturera ut elkostnad per lägenhet. För bostadsrättsinnehavare från 2023-01-01 och för hyresgäster från den första hela månaden efter mätarbyte.

Styrelsen har utvärderat kassaflödet ett antal gånger under året och justerat avgifterna för att möta kraven att vi på sikt betalar våra kostnader med våra intäkter. Detta arbete är inte klart under detta år. Vi kommer att fortsätta att justera vårt avgiftsuttag av våra medlemmar för att få balans i våra räkenskaper.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid räkenskapsårets början var 91 st. Tillkommande medlemmar under året var 15 och avgående medlemmar under året var 8. Vid räkenskapsårets slut fanns det 98 medlemmar i föreningen. Det har under året skett 6 överlåtelse och 2 upplåtelse.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 800 850	3 675 921	3 904 244	3 914 389	3 896 552
Resultat efter fin. poster	-5 598 407	-5 209 382	-2 809 234	-3 163 338	-2 696 973
Soliditet, %	27	28	30	54	67
Yttre fond	-	557 452	470 686	383 920	321 487
Taxeringsvärde	68 181 000	57 844 000	57 844 000	57 844 000	41 622 000
Bostadsyta, kvm	5 638	5 638	5 638	5 638	5 638
Årsavgift per kvm bostadsrättsyta, kr	477	453	437	432	432
Lån per kvm bostadsyta, kr	12 957	13 052	11 633	4 716	2 942
Genomsnittlig skuldränta, %	1,10	0,79	0,83	1,31	0,98
Belåningsgrad, %	79,03	79,43	143,30	56,20	33,90

Soliditet % definieras som: justerat eget kapital / totalt kapital

Belåningsgrad % definieras som: fastighetslån / bokfört värde för byggnad och mark

Förändringar i eget kapital

	2021-12-31	Disp av föreg års resultat	Disp av övriga poster	2022-12-31
Insatser	34 130 264	-	906 113	35 036 377
Upplåtelseavgifter	15 113 850	-	2 933 887	18 047 737
Fond, yttre underhåll	557 452	-	-557 452	0
Balanserat resultat	-15 156 615	-5 209 382	557 452	-19 808 545
Årets resultat	-5 209 382	5 209 382	-5 400 905	-5 400 905
Eget kapital	29 435 569	0	-1 560 905	27 874 663

Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-19 808 545
Årets resultat	-5 400 905
Totalt	<u>-25 209 451</u>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Reservering fond för yttre underhåll	102 272
Att från yttre fond i anspråk ta	--136 229
Balanseras i ny räkning	-25 447 952
	<u><u>-25 209 451</u></u>

Föreningens ekonomiska ställning i övrigt framgår av följande resultat- och balansräkning samt noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter	2		
Nettoomsättning		3 800 850	3 675 921
Rörelseintäkter		14 590	25 570
Summa rörelseintäkter		3 815 440	3 701 491
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	3-6	-4 222 069	-5 519 526
Övriga externa kostnader	7	-585 870	-657 083
Personalkostnader	8	-213 304	-225 655
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 397 991	-1 963 216
Summa rörelsekostnader		-8 419 234	-8 365 481
RÖRELSERESULTAT		-4 603 794	-4 663 990
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		11 045	4 891
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-808 156	-550 284
Summa finansiella poster		-797 111	-545 392
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-5 400 905	-5 209 382
ÅRETS RESULTAT		-5 400 905	-5 209 382

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnad och mark	10	92 436 239	92 651 929
Pågående projekt	11	5 720 701	7 764 860
Summa materiella anläggningstillgångar		98 156 940	100 416 789
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		98 156 940	100 416 789
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kund- och avgiftsfordringar		43 927	63 462
Övriga fordringar	12	21 943	71 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	320 634	328 337
Summa kortfristiga fordringar		386 504	463 377
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 609 276	4 068 604
Summa kassa och bank		3 609 276	4 068 604
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		3 995 781	4 531 981
SUMMA TILLGÅNGAR		102 152 721	104 948 770

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Insatser		35 036 377	34 130 264
Upplåtelseavgifter		18 047 737	15 113 850
Fond för yttre underhåll		0	557 452
Summa bundet eget kapital		53 084 114	49 801 566
<i>Ansamlad förlust</i>			
Balanserat resultat		-19 808 545	-15 156 615
Årets resultat		-5 400 905	-5 209 382
Summa ansamlad förlust		-25 209 451	-20 365 997
SUMMA EGET KAPITAL		27 874 663	29 435 569
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	14	15 164 000	37 612 000
Övriga långfristiga skulder		42 500	42 500
Summa långfristiga skulder		15 206 500	37 654 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	14	57 890 000	35 977 000
Leverantörsskulder		254 432	1 088 221
Skatteskulder		4 306	7 666
Övriga kortfristiga skulder		108 506	103 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	814 313	682 370
Summa kortfristiga skulder		59 071 557	37 858 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		102 152 721	104 948 770

Kassaflödesanalys

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Likvida medel vid årets början	4 068 604	14 074 776
Resultat efter finansiella poster	-5 400 905	-5 209 382
Justering av poster som inte ingår i kassaflödet		
Utrangering anläggningstillgång	0	0
Årets avskrivningar	3 397 991	1 963 216
Bokslutsdispositioner	0	0
Nedskrivningar	0	0
Kassaflöde från löpande verksamhet	-2 002 914	-3 246 166
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital		
Ökning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar	76 873	269 393
Ökning (+), minskning (-) kortfristiga skulder	-700 144	311 382
Kassaflöde efter förändringar i rörelsekapital	-2 626 186	-2 665 392
Investeringar		
Finansiella placeringar	0	0
Årets investeringar	-1 138 142	-20 133 280
Kassaflöde från investeringar	-1 138 142	-20 133 280
Finansieringsverksamhet		
Eget bundet kapital	3 840 000	4 750 000
Ökning (-) minskning (+), av långfristiga fordringar	0	0
Ökning (+) minskning (-), av långfristiga skulder	-535 000	8 042 500
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	3 305 000	12 792 500
Årets kassaflöde	-459 328	-10 006 172
Likvida medel vid årets slut	3 609 276	4 068 604

Noter

Not 1, Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen för Brf Sibeliusgången 28 har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3), årsredovisning och koncernredovisning.

Redovisning av intäkter

Intäkter bokförs i den period de avser oavsett när betalning eller avisering skett.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Byggnader och inventarier skrivs av linjärt över den bedömda ekonomiska livslängden. Avskrivningstiden grundar sig på bedömd ekonomisk livslängd av tillgången. Följande komponenter och kvarvarande avskrivningstider tillämpas:

Stomme	92 år
Stommkomp	3 år
Gårdsbjälklag	3 år
Garage	3 år
Värme	3 år
Sanitet	34 år
El	3 år
Fönster	3 år
Fasad	3 år
Ventilation	3 år
Hiss	8 år
Styr o övervakn	12 år
Yttertak	33 år
Restpost	3 år
Toaletter lokal	9 år
Fjärrvärmecentral	48 år
Badrum	34 år
Belysning allmänna utrymmen	9 år
Låscylindrar	8 år
Hyresrätter	9 år
Ventilation	7 år
Kameraövervakning	4 år
Inglasning balkonger	9 år

Markvärdet är inte föremål för avskrivning. Bestående värdenedgång hanteras genom nedskrivning. Föreningens finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde. I de fall tillgången på balansdagen har ett lägre värde än anskaffningsvärdet sker nedskrivning till det lägre värdet.

Omsättningstillgångar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Föreningens fond för yttre underhåll

Reservering till föreningens fond för yttre underhåll ingår i styrelsens förslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits på föreningsstämma sker överföring från balanserat resultat till fond för yttre underhåll och redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt

Fastighetsavgiften på bostadsdelen består av en avgift på 1 519 SEK per lägenhet.

Fastighetsskatten utgår med 1 % av gällande taxeringsvärde på lokaler.

Fastighetslån

Lån med en bindningstid på ett år eller mindre tas i årsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

Not 2, Rörelseintäkter	2022	2021
Bredbandsintäkter	6 795	8 490
Hysesintäkter, bostäder	729 798	835 001
Hysesintäkter, lokaler	555 285	515 645
Hysesintäkter, p-platser	246 369	217 411
Årsavgifter, bostäder	2 155 202	2 046 910
Överlåtelse- och pantsättningsavgifter	25 733	17 603
Övriga intäkter	96 258	60 431
Summa	3 815 440	3 701 491

Not 3, Fastighetsskötsel	2022	2021
Besiktning och service	271 487	170 569
Fastighetsskötsel	6 683	115 908
Klottersanering	0	10 798
Städning	251 756	273 928
Trädgårdsarbete	11 023	30 567
Övrigt	11 554	6 925
Summa	552 503	608 696

Not 4, Reparationer	2022	2021
Försäkringsskador	260 528	0
Planerat underhåll	-136 229	1 229 802
Reparationer	196 977	812 117
Summa	321 276	2 041 919

Not 5, Taxebundna kostnader	2022	2021
Fastighetsel	1 114 613	608 920
Sophämtning	291 678	234 217
Uppvärmning	894 493	968 288
Vatten	291 296	268 078
Summa	2 592 080	2 079 503

Not 6, Övriga driftskostnader	2022	2021
Bredband	382 721	394 326
Fastighetsförsäkringar	163 314	185 120
Fastighetsskatt	210 175	209 963
Summa	756 210	789 409

Not 7, Övriga externa kostnader	2022	2021
Ekonomisk förvaltning	127 133	160 257
Förbrukningsmaterial	26 405	174 914
Konsultkostnader	5 256	0
Revisionsarvoden	33 375	20 522
Övriga förvaltningskostnader	393 702	301 391
Summa	585 870	657 083

Not 8, Personalkostnader	2022	2021
Lön till personal	0	5 670
Sociala avgifter	50 780	53 565
Styrelsearvoden	162 524	166 420
Summa	213 304	225 655

Not 9, Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
Räntekostnader avseende skulder till kreditinstitut	807 793	548 156
Övriga räntekostnader	363	2 128
Summa	808 156	550 284

Not 10, Byggnad och mark	2022-12-31	2021-12-31
---------------------------------	-------------------	-------------------

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde	103 039 037	54 194 335
Årets inköp	3 195 390	48 844 702
Omklassificering	-13 089	0
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	<u>106 221 338</u>	<u>103 039 037</u>

Ingående ackumulerad avskrivning	-10 387 108	-8 423 892
Årets avskrivning	-3 397 991	-1 963 216
Utgående ackumulerad avskrivning	<u>-13 785 099</u>	<u>-10 387 108</u>

Utgående restvärde enligt plan	<u>92 436 239</u>	<u>92 651 929</u>
---------------------------------------	-------------------	-------------------

<i>I utgående restvärde ingår mark med</i>	11 845 154	11 845 154
--	------------	------------

Taxeringsvärde

Taxeringsvärde byggnad	49 400 000	43 600 000
Taxeringsvärde mark	18 781 000	14 244 000
Summa	68 181 000	57 844 000

Not 11, Pågående projekt	2022-12-31	2021-12-31
---------------------------------	-------------------	-------------------

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde	7 764 860	36 476 282
Årets inköp	1 151 231	19 842 660
Omklassificering	-3 195 390	-48 554 082
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	<u>5 720 701</u>	<u>7 764 860</u>
Utgående redovisat värde	<u>5 720 701</u>	<u>7 764 860</u>

Not 12, Övriga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Skattekonto	21 267	28 560
Övriga fordringar	676	43 018
Summa	21 943	71 578

Not 13, Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Bredband	100 489	98 160
Försäkringspremier	82 956	79 764
Förvaltning	31 296	0
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	105 893	150 413
Summa	320 634	328 337

Not 14, Skulder till kreditinstitut	Villkorsändringsdag	Räntesats	Skuld	Skuld
		2022-12-31	2022-12-31	2021-12-31
SEB	2023-05-28	0,79 %	10 000 000	10 000 000
SEB	2023-08-28	0,79 %	10 000 000	10 000 000
SEB	2024-06-28	0,94 %	7 612 000	7 612 000
SEB	2023-06-28	3,72 %	5 000 000	5 000 000
SEB	2023-06-28	3,72 %	5 000 000	5 000 000
SEB	2024-07-28	3,84 %	7 552 000	7 552 000
SEB	2024-12-28	0,78 %	10 000 000	10 000 000
SEB	2023-12-28	3,40 %	8 465 000	9 000 000
SEB	2023-04-28	3,39 %	9 425 000	9 425 000
Summa			73 054 000	73 589 000
<i>Varav kortfristig del</i>			<i>57 890 000</i>	<i>35 977 000</i>

Enligt föreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lånen som har slutbetalningsdag inom ett år redovisas som kortfristiga tillsammans med den amortering som planeras att ske under nästa räkenskapsår.

Lån med slutbetalningsdag under 2023 omsätts vid förfall.

Not 15, Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
Beräknat revisionsarvode	20 000	20 000
El	190 943	155 280
Förutbetalda avgifter/hyror	342 738	302 030
Städning	17 242	0
Uppl kostn renhållningsavg	8 056	0
Uppvärmning	131 022	131 305
Utgiftsräntor	39 647	10 103
Vatten	53 977	44 785
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 688	18 867
Summa	814 313	682 370

Not 16, Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	76 589 000	76 589 000
Summa	76 589 000	76 589 000

Not 17, Väsentliga händelser efter verksamhetsåret

Styrelsen ser över föreningens ekonomi med anledning av rådande inflation och räntehöjningar. Avgiftsökningar är beslutade och kommer att genomföras i omgångar under våren 2023. Första beslutade höjningen sker per 1/4 2023 med 10%, därefter 1/6 2023 med 20 %, 1/9 2023 ytterligare 20 % och slutligen 1/12 2023 20 %.

En av föreningens tidigare hyresrätter har upplåtits med bostadsrätt under början av 2023.

_____, _____ - _____ - _____
Ort och datum

Johan Torstensson
Ordförande

Merja Merenje

Linnea Ågren
Ersätter tidigare ledamot som avgått

Morgan Tjärnström

Alexander Sjödin

Min revisionsberättelse har lämnats _____ - _____ - _____

Joakim Mattsson
Revisor